[image: image1.png]

ДУМА
ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 мая 2012  года   № 23

р.п. Шаля

О внесении изменений в решение Думы Шалинского городского округа от 27.12.2011 года № 361 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Шалинского городского округа на 2012 – 2015 годы»
           В связи с необходимостью приведения объемов финансирования программы, принятых на стадии её утверждения, в соответствие с фактически предусмотренными в бюджете Шалинского городского округа на 2012 год, Дума Шалинского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в  решение Думы Шалинского городского округа от 27.12.2011 года № 361 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Шалинского городского округа на 2012 – 2015 годы»:
1.1. Таблицу 5.1.2 программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Шалинского городского округа на 2012 – 2015 годы» изложить в новой редакции (прилагается).
2.  Опубликовать настоящее решение в газете "Шалинский вестник" и разместить на официальном сайте администрации Шалинского городского округа.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитет по экономической политике, бюджету, финансам и налогам (А.А.Кадыров).
 Глава Шалинского городского округа     Председатель Думы Шалинского
                                                             городского округа

_______________О.Н.Сандаков           ______________А.М. Леонтьев
Приложение к решению Думы
Шалинского городского округа

от 24 мая 2012 года № 23
Таблица 5.1.2.

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Требуемые  капитальные вложения на реализацию работ, тыс. руб.

	Всего, тыс.руб.
	В том числе по годам, тыс.руб.

	2012

	в том числе местный бюджет 2012 года
	2013
	2014
	2015

	1
	2
	3
	4
	5

	6
	7
	8

	Теплоснабжение, всего
	19 170

	11 170

	1 800
	2 000

	450

	5 550

	1
	Капитальный ремонт котельной п. Вогулка,

замена водогрейного котла на твердом топливе
	3 400
	3 400
	450

	2
	Капитальный ремонт котельной с. Платоново,

замена тепловых сетей
	500

	500

	3
	Капитальный ремонт котельной с. Роща

замена тепловых сетей
	4 800

	4 800

	4
	Капитальный ремонт котельной п. Сабик

замена тепловых сетей
	1 920
	1 920

	5
	Ремонт котельных р.п. Шаля замена водогрейных котлов в отопительных котельных расположенных по адресам:

- ул. Ленина,21
- ул. Орджоникидзе

- ул. Энгельса
	2 350
	2 350
	1 350

	6
	Замена котлов в котельной  р.п. Шаля ул. Энгельса
	600

	600

	7
	 Реконструкция котельной с. Сылва
	3 500
	3 500

	8
	Замена котлов п. Илим
	900

	900

	9
	Замена котла котельная с. Чусовое
	450

	450

	10
	Установка дополнительного котла, замена теплотрассы п. Колпаковка, ремонт крыши здания
	750

	750